que se refere o arti~o 1º, § único, desta Lei Compl~mentar, será
precedida de licitaçao, sob a modalidade de concorrencia.

Art. 4º - O.,preço minimo do metro quadrado para a
venda das áreas territoriais de que trata esta Lei Complernentar'
é de NCz$ 258,00 (duzentos e cinqUenta e oito cruzados novos), pa
ra o mês de novembro de 1989. -

§ 12 - O Executivo Municipal atualizará, na con-

vocação de cada licitação, o valor estabelecido neste artigo, de
acordo com o preconizado na NBR - Norma Brasileira para Avalia-
ç~o de Imóveis Urbanos da ABNT - Associação Brasileira de Normas